"  pro  modo  culpse  poenitentia  salutari,  quodque  in  simi- 
"  libus    de    csetero  non   excedat,  sed,  hujusmodi  inter- 
''  dicto  durante,  illud  studeat  inviolabiliter  observare ; 

"  eoque  ad  tempus,  prout  expedire  videritis,  a  suorum 
"  ordinum  executione  suspense,  demum    suffragantibus 
"  sibi  meritis,  alioque  canonico  non  obstante,  super  ir- 
"  regularitate  ex   prsemissis    contracta  dispensetis  auc- 
"  toritate   pr^edicta   misericorditer   cum    eodem.     Data 
"  Avinione,  xij.  kalendas  Januarii,  pontificatus  domini 

''  Johannis  papse  xxii.  anno  nono/' 
Quarum  auctoritate  literarum,  cum  te  ab  exeessu 

hujusmodi  absolute,  injunctaque  tibi  pro  modo  culpse 
poenitentia  salutari,  quodque  in  similibus  de  csetero 
non  excedas,  sed,  hujusmodi  interdicto  durante,  iUud 

studeas  inviolabiliter  observare,  teque  ad  tempus,  prout 

expedire  vidimus,  a  tuorum  ordinum  executione  sus- 
pense, demum  suffragantibus  tibi  meritis,  alioque  ca- 

nonico non  obstante,  super'  irregularitate  ex  prsemissis 
contracta  misericorditer  dispensamus.  In  cujus  rei  tes-  His  abso- 

timonium  sigillum  nostrum  prsesentibus  est  appensum.  ̂ ^^^^' 
Data  apud  Thorp  juxta  Eboracum,  iij.  nonas  Septem- 

bris,  anno  gratia^  millesimo  ccc^^^,  vicesimo  quinto,  et 
pontificatus  nostri  octavo. 

CCXIIL 

A  Letter  Prom  Archbishop   Melton  to  Robert  de 
WODEHOUSK 

(Reg.  Melton,  568  6.) 

W.,  etc.,  dilecto  fiho,  domino  Roberto  de  Wodhouse,  Wcstmlu- 

canonico  ecclesise  nostrse  Suwell,  salutem,  etc.    Breve  n^'is^e!^ 
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We  have    regium  recepimus  die  confectionis  prsesentium,  Thesau- received  . 

this  day  a   rario  et    Camerario    domini    nostri    regis    directum,  de 
royal  writ  q\[q  brevi  faciens   mentionem    pro    munitione  castri  de mentioning  .... 
another  Rokyngliam  de  arm  is  et  victualibus  facienda,  Thesau- 
wnt  order-  rario  et  Baronibus  de   seaccario  directo  ;    quod  quidem mg  us  to  .    .  ... 
provision,  brevo  nunquam  vidimus,  nee  ejus  intelleximus  tenorem. 

in  ha  ̂^"  Q^^^^i^^^  ̂ ^^  rogamus  quatenus  ad  cancellariam  dicti 
castle.  domini  nostri  regis  pro  illo  brevi  nobis  mittendo  trans- 

have  not  i^i^^sre  velitis,  ita  ut  plenum  habeamus  warrantum  de 
seen.  tanta  providentia  facienda.     Diu  et  feliciter  in  Domino 

Will  you     valeatis !     Data    in    hospitio  nostro    iuxta  Westmonas- go  to  the  .  .  ^     .  .  .  '^ 
Chancery   terium,  xvj.  kalendas  Aprilis,   pontificatus  nostri  anno 
and  send 

it  to  us  ?      ̂ ^^^
^^• 

CCXIV. 

Two  Letters  from  Archbishop  Melton  about  the 

Custody,  etc.,  of  Dover  Castle. 

(Reg.  Melton,  568  b,) I. 

Westmin-  Willelmus,  etc,  dilecto  nobis  in  Christo  Vicecomiti 

26  1326.  Cantise  salutem,  cum  benedictione  et  gratia  Salva- 

The  arch-  toris.  Scripsit  nobis  dominus  noster  rex  quod  vehe- 

writefto  ̂ ^^iiter  miratur  quare  Johannes  Ordemer,  custos  est 

the  sheriff  munitionis  seu  victualium  castri  sui  Dovorr  per  nos 

The  king  ̂ ^^  faciliter  deputatus,  qui  nee  vult  nee  potest,  sicut 
has  written  asserit  dictus  dominus  noster  rex,  illi  officio  intendere, 

ing^oAhe  pi'opter  quod,  ut  audivit,  dicta  victualia  pereunt  indies, 
neglect  of  in  ejusdem  domini  nostri  proculdubio  magnum  damnum. 

Ordemer,  Quocirca,  ex  parte  dicti  domini  nostri  regis  et  nostra, 

keeper  of  yobis  firmitcr  injungimus  et  mandamus,  quatenus  dic- 
castle.  tum  Johannem  Ordemere,  viis  et  modis  quibus  melius 

sciveritis  et  poteritis,  moneatis  et  efficaciter  inducatis, 

quatenus  dictam  munitionem  et  victualia  diligentius, 

quam  prius,    recipiat,  et   salvo   custodiat  absque  detri- 
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*> 

raento,  ex    quo    illud    officium    in    se   assumpsit,  et  ad 

idem  fideliter  facere  suo  promiserat  juramento  ;  et  ha- 
beatis    in  omnem    eventum    bonam  custodiam    corporis  Hold  him 

sui  et  bonorum    suorum,  ut,  si  forsan  dictis   munitioni  ^^^  ̂̂ ^  "  ̂' 
seu  victualibus  damnum  vel  periculum  ob  sui  defectum,  if  needful, 
IT..  .    ,  .1  ,    ̂   name  to  us 

quod  absit,  eveniat,  per  ejusdem  personam  et  bona  sua  gQ^^e  per- 
dicto  domino   nostro    reen.    in   hac    parte  plenius  satis-  son  fit  to take  his 

faciat.  Et  hsec  nuUatenus  omittatis ;  prsemunientes  place, 
eundem  Johannem  quod  si  periculum  immineat  seu 

detrimentum,  ob  sui  defectum,  munitioni  seu  victuali- 
bus memoratis,  periculum  inde  jDroveniens,  prout  est 

justum,  in  suum  caput  retorquebitur  universum.  Quod 

si  ipsum  Johannem  ad  dictum  officium  faciendum  in- 
ducere  non  poteritis  quovis  modo,  vobis  mandamus 
quatenus  alium  ad  dictum  officium  faciendum,  idoneum, 
sufficientem,  sciolum,  et  potentem,  nobis,  quamcitius 
poteritis,  nominetis ;  ut,  si  quicquid  contingat,  dicta 

victualia  seu  munitio  non  pereant,  nee  capiant  detri- 
mentum. Et  de  his  quae  feceritis  in  prsemissis  nos  et 

barones  de  scaccario  dicti  domini  nostri  reo-is  reddere 
curetis,  quamcitius  poteritis,  debite  certiores.  Diu  in 

Domino  valeatis  !  Data  in  hospitio  nostro  juxta  West- 
monasterium,  vij.  kal.  Aprilis. 

IT. 

Willelmus,    etc.,    dilecto    nobis   in    Christo    Johanni  Same  date. 

Ordemere,  recei)tori    et    custodi    munitionis    seu   victu-  7-.^^  ̂̂ '^^^' .    .  .  .       .  bisliop 
alium  domini    nostri    regis    in    castro  suo  Dovorre  ex-  writes  to 
istentium,  salutem,  gratiam  et  benedictionem.     Scripsit  Ji!|jen?ere 
nobis  nuper  dictus  dominus    noster   rex  quod    multum  orderiug 

mirabatur  quod  vos   non    ita   diligenter  custoditis  mu-  fn^f  hht|"" 
nitionem,  seu  victualia  sua,  in  dicto  castro  suo  Dovorr, 

sicut  oporteret,  propter  quod   sunt   in  casu   perditionis, 
ut    dicitur,    et    indies    ob    defectum    vestrum    capiunt 
detrimentum.     Quocirca   vobis    firmitcr    injungimus    et 
mandamus    quatenus    onus    recipiendi     et    custodiendi 
dictam    munitionem,    seu   victualia    priT3dicta,  auod    in 
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vos,  non  est  dubium,  recepistis,  et  per  vestrum  fir- 
mastis  sacramentum,  ita  fideliter  ac  diligenter,  ad  utili- 
tatem  dicti  domini  nostri  regis,  sustineatis  et  perficiatis, 
sieut  de  periculo,  si  quid  immineat  in  hac  parte,  quod 

absit,  volueritis  respondere.  Valefce.  Data  in  hos- 
pitio  nostro  juxta  Westmonasterium,  septimo  kalendas 

Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  nono. 

CCXV, 

A  Letter  from  Richard  de  la  Pole  to 
Archbishop  Melton. 

(Reg.  Melton,  419-20,  orig.) 

Hull,  May  Au  son  treshonourable  piere  en  Dieu,  Fercevesqe 

The  ki  d'Euerwyk,  le  soen  vadlet,  sui  lui  plest,  Richard  de  la 
has  just      Pole,  totes  honours  et  reverences,  en  priaunt  sa  benei- 

Mm^butkr  ̂ ^^-  ̂ ^^^'  P^  ̂^^  ̂ ®  notre  seigueur  le  roi  et  son  con- 
at  the  port  seil  me  ount  novelement  establi  son  botiller,  en  le  quel 

office  il  y  ad  graunt  charge  et  pense ;  par  quoi,  sire, 
jeo  ne  poai  en  nul  manere  garde  prendre  a  votres 
choses  en  la  ville  et  en  lavere  de  Hull,  dount  me 

poise  grauntment,  come  a  mon  cher  seigneur,  vous  re- 
He  asks      quer  humblement   qe   dVcele  ...  si  pleiser  vous  soit, therefore  .  . 
to  be  re-  n^e  voilletz  descharger,  et  sil  vous  agree  a  ycele  re- 
leasedfrom  cevire  mon  cher  et  bien  amee,  maisfcre  Johan  de  Bar- his  oflnce  . 
thereunder  ton,  portour  de  cestes,  qar  jeo  ne  co  .  .  .  meliour,  ne 

the  arch-    ̂ -j^^g  sachaunt  en  la  ville  de  faire  vostre  profit  :    a  qi, bishop,  and  ̂   .  .  . 
mentions     sirc,  voillcz   creaunce   doner    de  ceo  qil    vous   dirra  de 

d^^TB^^rtcT  ̂ o^c^®  ̂ ®  P^^'^   ̂ ^i'  ̂ ^    ̂®    ̂^^^>  ̂i    ̂'^^^^   plest,  voillez 
as  a  fit  recevire   la   procuracie  qe   vous   me  envoiastez,  ensem- 

succeed^  blement  od  I'endenture  faite  entre  Richard  de  Gretford 
him.  ne  guer  puys  vostre  a  ...  a  Hull  et  moi.     Ceste  ma 

Asks  to  requeste  ne  voillez  prendre  a  mal  qe   certeinment  moi 
bond  re-  et   touz    les    mesnes    serrount    tote   foithe  a  votres  co- 
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maundementes.     Le   Seint   Espirit  vous  meinteigne  en  turned  to 

honour  et  en  sauvte !     Escrit  a  Hull,  de  quart  jour  de   ̂^' 

May,i 

CCXVI. 

A  Letter  from  Simon,  Abbat  of  Holyrood,  Bishop 
ELECT    of    WhITHERNE,    TO    THE    ArCHBISHOP    OF 

York. 

(Reg.  Melton,  467-8,  orig.) 

Venerabili   in  Christo  patri  et  domino,  domino  Wil-  August  ? 

lelmo  Dei   gratia  archiepiscopo    Ebor.,  suus   humilis  et        ' 
devotus,  Symon,  Ejusdem  permissione  abbas  monasterii  nounces 

Sanctse   Crucis   de   Edinburer,    ecclesise    Candidae    Casse  J^^s  flection °  to  the  see 

electus,  salutem   et   prosperos    ad   vota   successus,  cum  of  wiiit- 

reverentia  et  lionore.     Ecclesia  prsedicta  Candidas  Casse  HofTo^^d 
nuper    vacante    per    mortem    bon?e    memoriae    domini 
Tliomse  quondam  episcopi  ejusdem,  Prior  et  Conventus 
dictae  eeclesise  Candidse   CasaB,  una   cum  clero  ejusdem 
et   cseteris   omnibus  jus    in   electione  futuri    pontificis 
habentibus,    de    unanimi    consensu   omnium,    per  viam 
compromissi,  Divina  gratia  inspirante,  nos  in  episcopum 
ejusdem  canonice   elegerunt,    die    Martis   proximo  post 
festum   Sancti   Matthei  Apostoli  et    Evangelistae,  anno 

Domini  M^.  ccc^.  xxvjo.     Nolentes  igitur  ecclesia3  vestra3 
Ebor.,  aut  jurisdictioni  in  aliquo  derogare,  sed,  potius, 
jura   et  jurisdictionem  ejusdem   inconcussa    servare   et 
illaesa   juxta  posse,    paternitatem    vestram    reverendam 

humilibus  precum   instantiis  exoramus,   quatenus  super 

executione   jm-is   nobis    competentis    in    liac    parte,    ac  and  asks 

etiam    jurisdictionis    vestra3    conservationem,     aliquam  a°J|J^^ 
viam  sane   providere    et  ordinare  velifcis,  per  quam  ad  bisiiop's 
vestram  prrosentiam  per  expeditionem  et  perpetuationem  J^oJis^^nd 
juris    utriusque    tute    et   commode   accedere    valeamus.  orders.